
Program - FSK divisionsmatch for 1. og 2. division - Søndag d. 5. sept. 2021 

Tidspunkt Overskrift Opgave Ansvar Hjælper 

Lørdag – og noget tidligere 

 Stævneplads Toilet modtages fra Godik (2*2) Jan Frank Nielsen Godik 

 Stævneplads Afhente udstyr på Østkredslager + 
FSK lager mfl. 

Erik Roslyng Bjørn Rasmussen 
Leif Pedersen 

 Beregning Startlister og SI enhed forberedelse Bjørn Rasmussen Nils Lind 
Jytte Sørensen 

 Post udsætning Udsætte poster i terræn og SI 
enhed ’ordning’ 

Hanne Fogh Kim Folander 
Karl Aage Hald 

 Kiosk Kiosk indkøb og kagebagning Lise Kolte Jytte E 
Pernille mfl 

Søndag - forberedelser 

kl 7:00 -9:00 Poster og baner Kontrolløb og SI enhed udlægning. 
Væskepost etablering 

Hanne Fogh Kontrolløb søndag: 
Kim Folander 
Lisbet Hansen 
Per Hansen 
Finn Larsen 
Cecilie Buch 
Jan Frank Nielsen 
Jytte Sørensen 
Jens Thorup 
Ole Brusch 

8-9:15 Start Etablering af start med skiltning + 
snitzling, bokse etc.  

Claus Wigen 
 

Ana Magdalena Chirita 
Michael Licht 
Lars Basballe 
Efter andre morgen opgaver: 
 Finn Larsen 
 Lisbet Hansen 
 Kim Folander 

Kl 7:30-9:30 Stævneplads Stævneplads, skiltning, telte, væske 
og anden etablering 

Erik Roslyng Når post udlægning er udført 
forsættes på stævneplads: 
 Ole Brusch  
 Per Hansen 
 Cecilie Buch 
 Michael G. Ibsen 



Kl 7:00-9:30 Kiosk Kiosk, etablering 
Morgenmad til arrangører 

Lise Kolte Inger Jensen 
Jytte Eltang 
Pernille & Signe Rasmussen 
Pia Roslyng 

Kl 7:30-9:30 Børnebane Telt, bane snitzling, poster etc. Hans Ole Ketting &  Edith og Anne-marie Bech 

Kl 7:30-9:30 Mål og beregning Opsætning af mål, beregning, 
startlister og resultatlister 

Bjørn Rasmussen 
 

Nils Lind Petersen  
Jytte Sørensen 
Jan Frank Nielsen (resultat 
stativ og opløb) 

Kl 8-9  Parkering Opsætning af skilte og vejvisning Per Flemmert 
Danielsen  

Bjarne Iversen 
Jens Thorup 

Søndag - løbet starter 

Kl 9:15-12  Parkering Biler kommer til parkering Per Flemmert 
Danielsen 

Bjarne Iversen 
Jens Thorup 
Afløser & backup 
 Michael G. Ibsen (delvis) 
 Pernille Thieme (delvis) 

Kl 10:12:30 Start Start af ca. 600 løbere Claus Wigen 
 

Ana Magdalena Chirita 
Finn Larsen 
Lars Basballe 
Lisbet Hansen 
Kim Folander 
Michael Licht 
Afløser/back up: 
 Per Hansen 
 Cecilie Buch 

Kl 10:15-14:30 Mål og beregning Modtagelse af ca. 600 løbere 
Resultat ophængning fra kl 10:45 

Bjørn Rasmussen 
 

Nils Lind Petersen  
Jytte Sørensen  

Kl 10 – 12:30 Stævneplads Diverse stævneplads opgaver 
Stævnekontor 

Erik Roslyng 
Leif Pedersen 

Karl Thieme 

Kl 7:30-9:30 Børnebane Telt, bane snitzling, poster etc. Hans Ole Ketting &  Edith og Anne-marie Bech 

10-12:30 Kiosk Kiosk, frokost sandwich til arrangør Lise Kolte 
 

Inger Jensen 
Jytte Eltang 
Pernille & Signe Rasmussen 

Kl 10:15 -13 Nødberedskab Flyver i skoven på cykel Michael G. Ibsen Karl Aage Hald (kort) 

kl 14:30 - ? Poster og baner Postindsamling Hanne Fogh Alle ledige 

Kl 14:30 - 15 Stævneplads Oprydning Alle Alle ledige 

Efter søndagen ……. så forestår et større arbejde med resultater og aflevering af materiel 



 


